受付

１．変更事項 イ．名義人 ロ．使用者 ハ．開栓

ニ. 臨時済 ホ．休止(公営住宅) ヘ．休止

ト．撤去(権利有) チ．廃止(権利放棄)

２．名義人変更 変更前

　　使用者変更

変更後

３．開栓・閉栓 令和　　年　　月　　日　　指示数 3

４．理　　　由 イ．入居　　ロ．転出　　ハ．長期不在(入院等)

二．売買　　ホ．改築　　ヘ．相続　ト．その他

５．登録処理月 　　　　　月入力

６．検針員氏名

検 針 順 路

照 合 番 号

課　長 課　　　員

上板町水道事業管理者

上 板 町 長 殿

令和　　年　　月　　日

使 用 者 番 号 現 住 所

設 置 場 所

（ふりがな）

担当者記入欄

三崎 ・ 東 ・ 佐藤 ・ 大西

地 図 ナ ン バ ー P　　－

水　道　変　更　届

ﾒ ｰ ﾀ ｰ検定期限

上板町給水条例第７条ならびに２７条に基づき、次のとおり変更内容について申請します。

変　更　事　項

氏　名

氏　名

印

印

ｍ

氏 名

電 話 番 号

印